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Warszawa, dnia 22 wrzesnia 2016 r.

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na BUDOWE ZESPOtOW WENTYLACYJNYCH DLA
TRZECH SAL WIDOWISKOWYCH ZGODNIE Z PROJEKTEM MODERNIZACJI | NOWEJ
ARANZACJI TRZECH KAMERALNYCH SAL WIDOWISKOWYCH WRAZ Z ICH
ZAPLECZEM W BUDYNKU UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA
W WARSZAWIE PRZY ULICY OKOLNIK 2, znak sprawy: ZP-27/09/2016/272/W/TL

Zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamoéwien publicznych. (Dz. U. z
2015 poz. 2164 z pdin. zmianami), dalej “ustawa” lub ,,uPzp” w zwigzku z wnioskiem o wyjasnienie
SIWZ, ktory wptynat do Zamawiajgcego od Wykonawcy, ponizej zamieszczamy tresé pytan zawartych
we wnioskach o wyjasnienie SIWZ wraz z wyjasnieniami (odpowiedziami) Zamawiajgcego.

Pytanie 1

Czy sufity maja by¢ zdemontowane catkowicie, czy tylko czesciowo w miejscach niezbednych do
montazu nowej instalacji wentylacji?

Odpowiedz

Sufity majg by¢ zdemontowane tam, gdzie jest kolizja z nowymi kanatami wentylacji i w zakresie
niezbednym, uzasadnionym.

Po zamontowaniu instalacji powinna by¢ mozliwos¢ kontynuacji prac w nastepnym etapie
przebudowy sal, czyli wykonywania catosci projektu modernizacji pomieszczen, bez powtarzania prac
z obecnego etapu bedacego przedmiotem tego postepowania. Wykonane prace nie moga blokowac
prac przewidzianych w nastepnym etapie. Nalezy tak zaplanowaé prace, aby zachowaé poprawne
wartosci estetyczne sufitu. Pomieszczenia przez minimum rok bedg uzytkowane do czasu
przebudowy.

Pytanie 2
Co z infrastrukturg na sufitach, czy lampy majg by¢ rowniez zdemontowane, czy pozostawione; jaki

jest zamienny system podwieszenia lamp po zdemontowaniu sufitéw?

Odpowiedz

Zaleca sie pozostawienie oswietlenia w dotychczasowych miejscach, a o ile to niemozliwe ponowny
montaz nalezy dostosowac do mozliwosci danej oprawy.

Pytanie 3
- W jakim stopniu majg by¢ odtworzone sufity po zamontowaniu instalacji wentylac;ji?

Odpowied 3
Patrz odpowiedz 1

Pytanie 4
Czy zakres prac w ramach ogtoszonego przetargu obejmuje rozbidrke sufitu w pomieszczeniu Sali

kameralnej? Bez jego czesciowej rozbiérki nie jest mozliwe poprowadzenie instalacji wentylacji
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mechanicznej w tej Sali. Prosze o decyzje czy sufit ma by¢ usuniety czesciowo w celu poprowadzenia
instalacji czy usuniety w catosci. (Pozostaje goty strop)

Odpowiedz 4

Sufity majg by¢ zdemontowane tam, gdzie jest kolizja z nowymi kanatami wentylacji i w zakresie
niezbednym, uzasadnionym. Dostepna i widoczna powierzchnia stropu winna by¢ otynkowana i
pomalowana — tak aby powierzchnia byta niepylgca. Zamawiajgcy nie wymaga uktadania tynkéw na
tynki istniejgce (np. w celu wyrdwnania powierzchni). Zamawiajgcy wymaga uzupetnienia tynkow w
miejscu ich braku i w zakresie dostepnym czyli w zakresie powierzchni udostepnionej w trakcie
demontazy.

Pytanie 5

Jezeli chodzi o sufity zabudowy:

UWAGI dot. punktow 4.1-4.3:

We wszystkich salach przewiduje sie demontaz istniejgcych sufitow podwieszonych. Przewiduje sie
odtworzenie istniejgcego ksztattu sufitdw z uwzglednieniem korekt wg projektu akustyki. Dopuszcza
sie wykonanie otworéw w ekranach sufitowych dla zamontowania kratek wentylacyjnych i opraw
oswietleniowych.

Jak nalezy interpretowad powyzszg informacje ze str 6 zalecenia akustyczne?

Prosze o potwierdzenie, ze te prace majg zosta¢ wykonane w ramach innego etapu realizacji projektu
i nie nalezy ich uwzglednia¢ w wycenie dla etapu dotyczgcego wentylacji mechanicznej.

Odpowiedz 5

Zakres prac zostat opisany w OPZ. Ustroje akustyczne nie sg przedmiotem zamdwienia.

Odpowiedzi na pytania sg wigzace dla Wykonawcéw.
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odpowiedzi przygotowata
Maria Lorenc
Specjalista ds. inwestycji
Kanclerz UMFC



